
Syst. č. Zakázky: P21V00001107 

VYBAVENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY NOTEBOOKY PRO PROJEKT 

„SPOLUPRÁCE NENÍ POMOC“ (Reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021641“) 
       

Stránka 1 z 2 
 

Příloha číslo 2. Výzvy 

Veřejná zakázka VYBAVENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY NOTEBOOKY PRO 
PROJEKT „SPOLUPRÁCE NENÍ POMOC“.  

Technická specifikace požadovaných produktů (minimální požadavky) 

Veškeré výrobky musí být lokalizované pro český trh, musí být nové, funkční, 

nerepasované. 

10 ks NOTEBOOK 

Displej  

Minimální rozlišení  1920 × 1080 px 

Úhlopříčka displeje  15,6 " 

Typ displeje  Antireflexní nebo matný 

Procesor  

Typ procesoru:  CPU PassMark, minimálně 5240 bodů (2280 single 

thread) dle www.cpubenchmark.net. Tuto hodnotu 

zadavatel doporučuje doložit printscreenem ze 

stránky www.cpubenchmark.net 

Operační paměť  

Velikost operační paměti 

RAM:  

8 GB DDR4 

Pevný disk  

Typ úložiště:  SSD s technologií min. NVMe + volná pozice pro 

vložení druhého 2,5" HDD 

Kapacita úložiště:  256 GB 

Operační systém* profesionální 64bitový operační systém v edici pro 

vzdělávání, aktuální CZ verze nabízená výrobcem. 

Kompatibilní se stávajícím počítačovým prostředím 

školy. OS podporovaný výrobcem (formou 

aktualizací) min. do roku 2025. Licence nesmí být 

formou upgrade ze starší verze OS. Licence nesmí 

být formou druhotné licence. 

Výbava Numerická klávesnice, kamera 

Baterie  

Kapacita baterie  Min. 36 Wh 



Syst. č. Zakázky: P21V00001107 

VYBAVENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY NOTEBOOKY PRO PROJEKT 

„SPOLUPRÁCE NENÍ POMOC“ (Reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021641“) 
       

Stránka 2 z 2 
 

Rozhraní  

Grafické výstupy   HDMI  

Další rozhraní Wifi min 802.11ax s bluetooth min. verze 4.2, RJ-

45, kombinovaný konektor mikrofonu a sluchátek 

USB  3x USB 

Jazyk klávesnice CZ 

Záruka 24 měsíců s řešením u zákazníka 

 

 

 

 

 

  


		2021-10-13T20:01:45+0200
	Mgr. Jaroslav Hauzírek




